

# **NEWS RELEASE** 2024.11.21

# PUI PUI モルカー「MOLMAX」映画公開! TOYOTA GAZOO Racing「ラリージャパン 2024」参戦! PUI PUI モルカー × 湖池屋 × TOYOTA GAZOO Racing コラボ第2弾 オリジナルグッズが当たるキャンペーンを実施

株式会社湖池屋(社長:佐藤章)は、昨年に引き続き、2024 年 9 月に PUI PUI モルカー、TOYOTA GAZOO Racing とのコラボレーションキャンペーンを実施しました。PUI PUI モルカーの新作映画「PUI PUI モルカー ザ・ムービー MOLMAX」の公開、TOYOTA GAZOO Racing の WRC(FIA 世界ラリー選手権)の最終戦 Rd. 13 への参戦を 3 社で一緒に盛り上げたいとの想いから、PUI PUI モルカー、TOYOTA GAZOO Racing、湖池屋の 3 社によるコラボレーションキャンペーンを 2024 年 11 月 21 日 ( ( ( ( ) (

# 「GS モルカープライド 1EBI」のぬいぐるみとオリジナルコースマップが抽選で当たる!



<u>このリリースに関するお問い合わせ先</u> 株式会社湖池屋 広報部 Tel. 080-3582-2708

E-mail. pr@koike-ya.com



【公式 X (旧 Twitter) プレゼントキャンペーン】

■キャンペーンタイトル

2024年もラリー・ジャパンを応援! 『GS モルカープライド1海老』プレゼントキャンペーン

# ■応募方法

湖池屋 コイケヤ【公式】(@koikeya\_cp)、PUI PUI モルカー【公式】(@molcar\_anime)、TOYOTA GAZOO Racing(@TOYOTA\_GR)の3つのアカウントをフォローしていただいた上で、キャンペーン 投稿をリポストしてください。

- ・湖池屋 コイケヤ【公式】(@koikeya\_cp): https://x.com/koikeya\_cp
- ・PUI PUI モルカー【公式】(@molcar\_anime): <a href="https://x.com/molcar\_anime">https://x.com/molcar\_anime</a>
- TOYOTA GAZOO Racing (@TOYOTA\_GR): <a href="https://x.com/TOYOTA\_GR">https://x.com/TOYOTA\_GR</a>

#### ■応募期間

2024年11月21日(木)~11月27日(水)

- ■プレゼント賞品(30名様)
  - ・「GS モルカープライド 1 EBI」 ぬいぐるみ(1 体)
  - ・オリジナルコースマップ(1枚)
  - 湖池屋スナック詰め合わせ

湖池屋プライドポテト GOLD STYLE 食塩不使用 海老 (1袋)

創業70周年ありがとうサイズ ポテトチップス のり塩(1袋)

創業70周年ありがとうサイズ カラムーチョチップス ホットチリ味 (1袋)

上記を抽選で30名様にお送りいたします。

### 【PUI PUI モルカー】

"モルカー"がCGアニメーションで完全新作映画化!

モルモットが車になった世界で〈モルカー〉たちが繰り広げる癒しあり、友情あり、冒険あり、ハチャメチャアクションありのストップモーションアニメ「PUI PUI モルカー」。その愛らしさや、実際のモルモットがモルカーの声優を担当するという奇抜さで、2021 年の放送開始後から子どもから大人までを魅了し世界的に"モルカーブーム"を巻き起こしました。そして2024年、CGアニメーションでの完全新作映画が誕生します!

監督はまんきゅう(「映画 すみっコぐらし とびだす絵本とひみつのコ」)、脚本に柿原優子(「はたらく細胞」シリーズ シリーズ構成・脚本)、アニメーション制作は気鋭の CG アニメーションスタジオ、モンスターズエッグが担当。そして原案および TV シリーズ第 1 期監督の見里朝希が総監修を務め、パワーアップしたモルカーの世界をお届けします。

## <映画情報>

- ◆「PUI PUI モルカー ザ・ムービー MOLMAX」
- ◆公開表記:2024年11月29日(金)公開

<u>このリリースに関するお問い合わせ先</u> 株式会社湖池屋 広報部 Tel. 080-3582-2708 E-mail. pr@koike-ya.com



◆配給: TOHO NEXT

原案・総監修:見里朝希

監督:まんきゅう 副監督:小林丸 脚本:柿原優子

音響監督:小沼則義

音楽:小鷲翔太

制作:モンスターズエッグ

製作: PUI PUI モルカー製作委員会

◆コピーライト:©見里朝希/PUI PUI モルカー製作委員会

◆「PUI PUI モルカー ザ・ムービー MOLMAX」公式サイト: <a href="https://molcar-movie.com/">https://molcar-movie.com/</a>
「PUI PUI モルカー」公式サイト: <a href="https://molcar-anime.com/">https://molcar-anime.com/</a>

# [TOYOTA GAZOO Racing]

レーシングカンパニーとして、モータースポーツ活動と、そこで得られた知見を活かした商品開発を推進しています。モータースポーツの極限の世界で「道が人を鍛え、クルマを鍛える」という信念を胸に、WRC (FIA 世界ラリー選手権)やWEC (FIA 世界耐久選手権)をはじめとした、世界中の様々なモータースポーツに参戦するだけでなく、カーボンニュートラルを達成するために選択肢を広げる活動として、スーパー耐久シリーズに参戦、水素エンジンやカーボンニュートラル燃料に関する技術開発も推進しています。

◆TOYOTA GAZOO Racing: https://toyotagazooracing.com/jp/

<u>このリリースに関するお問い合わせ先</u> 株式会社湖池屋 広報部:伊藤/小幡 Tel. 080-3582-2708 Fax. 03-6872-2613 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-17-11 JPR 原宿ビル 8F E-mail. pr@koike-ya.com

<u>一般のお客さまからのお問い合わせ先</u> 株式会社湖池屋 お客様センター Tel.0120-941-751

受付:月~金9:00~17:00(祝日除く)